2024 年 9 月 30 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代表取締役社長 大城 郁男

コード番号  ５１８５ 東証プライム

問合せ先  取締役執行役員

管理本部長    江村 昌広

TEL     ０４８－６１５－４４１６

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日（2024 年 9 月 30 日）開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員の人事

異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の人事異動

   2024 年 10 月１日より

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員

事業創造室 室長
渡邊 泉(新任) 技術開発本部 理事

（２）人事異動の理由

当社は世の中の急速な変化や次世代技術への移行に柔軟かつ迅速に対応し、強い成長地域での

拡販や、成長事業・新事業の拡大を実現するため、社長直轄組織として 10 月 1 日に「事業創

造室」を新設します。その室長として、技術に関する知見及びリーダーシップを有する渡邊泉

氏が適任と判断し、任命するものであります。

以上